, qux nuper fuerunt Willielmi
Rcdmayne Generoii Defundi , & quae in Manibus noftris jam
exiftunt aut exiftere debent , racione Minoris ^tatis JVillielmi
Redmayne, Confanguinei & ri.Kredis prxdidi Willielmi Rfdmay-
ne Defuniai

,
qui quidem Willielmus de Nobis tenuic per Servi-

tium Militare Die qiio obiit , & qu£ per (ive poft Mortem
praediifti WiUiebni Redtnayv.e Senioris , ac ratione Minoris .^catis
prxdicti Willietmi Junioris, ad Manus noftras devenerunt fcu de-
venirc debuerunt & in Manibus noftris jam exillunt aut exiftcre
debent feu dcberent quoquo modo , necnon Cuitoaiam Corpo-
ris, & Mrritagium prxditti Willielmi Redmayne Janijris abfque
Difperagatione

,

Habendum Gaudcndum & pofildendum ^raediduni Annuita-
tem five annualem Redditum Viginti Marcarum

, ac etiam Cu-
ftodiam Corporis , & Maritagium prsedicTi WilHclmi Redmaytu
Junioris abfque Dilperagatione

, prsefato Covfiliano nojiro Execu-
toribus & AiTignatis fuis durante Mmore Acate pr.Edjdli Williel-
tni JuMoris , & quoufquc idcm Willielmus ad fuam plenam &
leoittnnam yEtatem pervenerit , abfque Compoto feu aliquo alio
Nobis vcl .Hxredibus noftris reddendo folvcndo vel faciendo

Et li coiitingat prxdidlum iVillielmum Redmayne Juniorcm an-
tequam ad fuam pienam & legittimam >Etatem pervenerit obi-
re, & antequam idem Coiifiliarius tiojler Executorcs vel Aff^i^nati
fui ctFeftam Maritagii ejufdem Willielmi accepent vel hjbueric
acccperint vel habuerint , Hxrede fuo vel H.eredibus fuis tunc
infra j^tatem exiftente vel exiftentibusj

* Tunc, de uberiori Gratia noftra, Dedimus & ConcefiTimus vtw
ac per Pr.Efentes Damus & Concedimus prxfato Confdiario m- ^^^'

jiro Executoribus & Aflignatis fuis
, prxdidam Annuuatem livc

''"*''"

annualem Redditum Viginti Marcarum , ac etiam CulLodiam
Corporis & Maritagium hujufmodi Hasredis five Hxredum iic
infra j^tatem exiftentis vel exiftentium durante Minore /Ecate
hujufmodi Haeredis iive H.ercdum iic infra ./Etatem exiltentis vel
exiltentium , & lic de Hserede in Hxredem & Hseredes fic in-
fra j^tatem exiftentem vel exiftcntes, quoufq- hujufmoJi Hxres
hvc Hveredes ad ejus feu eorum plenam & legittimam .Etatem
pervenerit feu pervenerint, videlicct, Cuftodiam & Mantagium
Corporis five Corporum hujufmodi Hxredis iive Hxrcdum fic
infra /Etatcm exillentis vel exiftentium abfque Difperagatione

, quo-
ufquc hujufmodi Hceres iive Hxredes ad ejus feu eorum plenam
& legittimam j^taiem pervencrit feu pervcnerint, vel quoufquc
diutus Confiliar:us nqfter Executores vel AlTignati fui . Efteilunii
Maricagii hujulmodi Haeredis five Hxrcdum iic infra jEtatemexi-
ftcncis vel cxiftencium acccperit vel habuerit, acceperint vel ha-
buerint, & prjedictam Annuitatcm five annualem Redditum Vt-
ginti Marcarurn durantc Minore yEtate hujufmodi Hxredis five
Hxredum lic infra .^catem exiftentis vel exiftentium , & quouf-
que hujufmodi Hxres iive Hxredes ad ejus feu eorum plenam &
legittin.am /^tacem pervenerit feu pervenerint , & hoc abfque
Compoto feu aliquo alio Nobis vcl Hxredibus noftris reddendo^
folvendo vel faciendo

,

Et uiterius de uberiori Gratia noftra Dedimus & Conceflimus
ac per Prxfentes Damus & Concedimus prxfato Confliario noflr»
Executoribus & Affignatis fuis prxdijflam Annuitatem, five an-
nualem Reddirum Viginti Ma;carum, a tempore Mortis prxdi(fli
WiUielmi Redmayne Senioiis hacufque, & extunc provcnientem
fiYC crefccntem , tam per Manus fuas proprias quam per Manus,

E 2 fiune

^6 CONVENTIONES, LITERyE,
Arn. D. nunc & nuper feperalium Efcaetorum, Receptorum, Ballivorum

1539. Firmariorum, Tenentium , dc aliorum Occupatorutp eorumdem

Btri. >3. pro tempore exiftentium; Et lioc abfque Compoto feu aliquoalio

Nobis vel Hxredibus nollris reddendo, folvendo vcl faciendo;

Eo quod exprella mentio , &c.
In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , feptimo Die Maii.

"Per ipfum Regem.

De Lkentia Eligendi.

Ecclefix Ca-
Ann D R EX Dilcftis fibi in Chrifto Decano e$- Capitulo

T<r2Q *^ thedralis BangorienrisSalutem.

An i\ Ex narte veftra Nobis eft humiliter fupplicatum ut cum Eccle-

H 's
'

fia prxdiaa, per TranQationem Reverendi in Chrifto patris &
tat *3i Domini Domini Jobannis Capo» ulcimi Epilcopi ejuldem, )am

H s"
2" vacat & Paftoris lit folatio deftuuta , alium vobis Eligendi ni E-

m. 10. pifcopum &: Paftorem Licentiam noftram fundatoriam vobis con-

cedere dii^naremur, . .

Nos, Precibus v:ftris in hac parte favorabiliter mclinati, Li-

centiam illam vobis duximus concedendam, rogantes quod talem

vobis cligatis in Epifcopum & Paftorem qui Deo devotus, Eccle-

Cx veftr£e Necefiavius, Nobifque & Regno noftro Utilis & Fi-

delis exiftat.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Terlyrig decimo tertio Die Julii.

Ter Breve de Privato Sigillo.

EJcaetori Regis in Com. Suffex. Ann. D.
Efcaetori Regis in Com. Oxon. df Berk. I5"?9.

'

Efcaetori Regis in Covi. Glouc. ac Marchiis Wallia tidem Comita- Hen. S.

tui adjacentihus. .

Dileito e^ Fidelifuo Willielmo Forman Militi Majori Civitatic

fiite LtOndonite ac Efcaetori fuo in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus , Liberis Hominibus
, & omni-

bus aliis Tenentibus de Epifcopatu Sarum quod eidem Eleiio
^

tanquam Epilcopo & Domino fuo, in omnibus, quae ad prsedi-
(flum Epifcopatum Sarum pertinent, Intendentes fint & Refpon-
dentes prout decet.

In cujus , &c.

Tefte uc fiipra.

1539
An. 3 I

H. 8.

Ibid.

Significavit pro Epifiopo Sarnm.

A n Q EX ReverendiiTimo in Chrifto Patri Thoma;, eadem gratia,
Ann. U. iX ^rchiepifcopo Catttuarioifi totius AngUa: Pnman, Salutem.
'"' Cum nuper Vacante Sede Epifcopali Sarum